
KRAJSKÝ ÚŘAD
JIHOČESKÝ KRAJ

*KUCBX01EXBKZ*
Oddělení krajský stavební úřad
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice

Naše č. j.: KUJCK 138591/2024
Sp. zn.: ODSH 149607/2023/matu1

Vyřizuje: Mgr. Ing. Martin Tůma
Telefon: 386 720 178

Datum: 28.11.2024

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

VÝZVA ÚČASTNÍKŮM

K SEZNÁMENÍ S PODKLADY PRO VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ

Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČO 65993390, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha,
kterého zastupuje AFRY CZ s.r.o., IČO 45306605, Magistrů 1275/13, 140 00 Praha

(dále jen „žadatel“) podal dne 18.12.2023 žádost o povolení změny územního rozhodnutí o umístění
stavby:

I/23 Kardašova Řečice

(dále též „stavba“), na pozemcích:

st. p. 724/2, 915, 1073, 1267, parc. č. 103/4, 105, 109/1, 304/1, 328/4, 331/1, 332/1, 332/2, 332/3,
332/4, 332/5, 336/2, 336/3, 336/5, 336/7, 337, 340/1, 340/2, 340/4, 340/5, 340/6, 340/7, 340/9, 341/1,
353/1, 716, 736, 751, 752, 772, 796/1, 797/1, 813/1, 839/1, 841/1, 842/2, 844/1, 845, 892, 901, 902/2,
903/1, 904, 905/1, 906/1, 907/1, 925, 926/2, 935, 936/2, 937, 938/1, 938/3, 944/2, 944/3, 944/4,
944/5, 945, 948, 949, 958/2, 959, 964, 970/2, 983/1, 988, 989, 1003/2, 1008/2, 1010, 1015/2, 1021,
1026/2, 1031, 1044/4, 1045/7, 1045/8, 1048/1, 1050/4, 1051/4, 1057/2, 1060/2, 1063/2, 1063/3,
1064/1, 1065, 1066/8, 1066/9, 1066/11, 1066/13, 1071/1, 1076/1, 2231/6, 2233, 2243/1, 2243/3,
2256/4, 2256/13, 2257/1, 2257/2, 2258, 2260/1, 2260/2, 2265/1, 2265/2, 2265/3, 2266/1, 2266/3,
2267, 2271/1, 2271/3, 2271/4, 2273/2, 2273/3, 2289, 2297, 2299, 2304, 2308, 2311, 2313/2, 2315/1,
2317, 2320, 2321, 2322/2, 2322/4, 2351, 2354, 2362/1, 2362/2, 2362/3, 2364/4, 2364/5, 2364/6, 2366,
2373/1, 2373/2, 2375/1, 2383, 2384/1, 2390, 2391, 2399, 2402/1, 2409/2, 2409/3, 2414, 2415/1,
2415/2, 2419, 2420/2, 2420/3, 2420/4, 2432, 2441, 2446/2, 2457, 2466/1, 2489, 2492, 2500, 2511/1,
2517, 2523, 2525, 2556, 2557/1, 2567/1, 2568/1, 2568/2, 2571/1, 2572/1, 2577/2, 2578/2, 2583/1,
2591, 2610/2, 2612/1, 2612/2, 2615, 2636, 2662, 2664, 2690, 2701, 2724, 2732/2, 2750, 2764, 2767,
2780, 2799, 2800/1, 2807, 2828, 2837, 2857, 2867, 3067/1, 3068/5, 3070, 3071, 3072/1, 3072/2,
3072/5, 3072/6, 3073/1, 3073/2, 3073/3, 3074, 3075, 3076/1, 3076/2, 3076/3, 3078/2, 3079/1, 3079/2,
3080/1, 3086, 3087/1, 3087/2, 3090, 3091, 3099/1, 4206/4, 4206/12, 4208/1, 4208/2, 4216/2, 4217/5,
4217/7, 4218/1, 4218/2, 4220/3, 4220/5, 4237/3, 4237/6, 4237/9, 4238, 4239/1, 4241/1, 4242/1,
4242/10, 4260/6, 4260/30, 4273, 4274/1, 4274/2, 4275, 4283/18, 4284, 4305, 4379 v katastrálním
území Kardašova Řečice,

parc. č. 577, 579, 580, 581, 582, 583, 585, 586, 587/1, 587/2, 588, 589/1, 589/2, 590, 591/1, 592, 594,
627/1, 628, 629 v katastrálním území Plasná.

Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o změně územního rozhodnutí.

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky potřebnými pro její řádné
posouzení, byl žadatel dne 21.12.2023 pod č.j. KUJCK 151304/2023 vyzván k doplnění žádosti a zároveň
bylo rozhodnuto o přerušení řízení. Dne 31.5.2024 žadatel žádost řádně doplnil.



Naše č.j. KUJCK 138591/2024 Sp. zn. ODSH 149607/2023/matu1

Stránka 2 z 11

Jedná se o změnu a doplnění územního rozhodnutí o umístění stavby, které vydal Krajský úřad
Jihočeského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství dne 15.3.2022 pod č.j. KUJCK 30723/2022,
které nabylo právní moci dne 20.4.2022.

Návrh na změnu územního rozhodnutí projednává stavební úřad v rozsahu této změny.

Dle § 330 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, se řízení
dokončí podle dosavadních právních předpisů.

Krajský úřad – Jihočeský kraj, oddělení krajský stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 2e
odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a
infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „liniový
zákon“) a § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), oznámil opatřením ze dne
10.10.2024 pod č.j. KUJCK 119017/2024 zahájení územního řízení podle § 87 odst. 1 stavebního zákona
a současně sdělil, že upouští od ústního jednání, načež stanovil lhůtu 15 dnů od doručení oznámení ro
uplatnění námitek a připomínek.

Proti stavbě byly uplatněny námitky.

Stavební úřad oznamuje, že v dosavadním průběhu řízení shromáždil dostatek podkladů pro vydání
rozhodnutí.

V návaznosti na výše popsané tímto stavební úřad v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č.
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), oznamuje účastníkům
řízení, že mají možnost se seznámit se všemi shromážděnými podklady pro vydání rozhodnutí a současně
je vyzývá, aby tak učinili nejpozději do

10 dnů od doručení tohoto oznámení.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů
rozhodnutí (Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, úřední dny: pondělí a
středa 8:00 - 16:30 hodin).

Osobní návštěvu úřadu je vhodné předem telefonicky dohodnout.

S odkazem na § 1 odst. 2 písm. a) liniového zákona stavební úřad konstatuje, že předmětná stavba je
dopravní infrastrukturou ve smyslu citovaného zákona.

Vzhledem k tomu, že uvedená stavba spadá pod § 1 odst. 2 písm. a) liniového zákona je v souladu s § 2e
odst. 1 liniového zákona příslušný k vedení tohoto řízení Krajský úřad.

Podle § 2 odst. 5 liniového zákona se oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě
se oznámení o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a), § 94k písm.
c) a d) a § 109 písm. b) až d) stavebního zákona (dále jen „dotčení vlastníci“), žadateli, obci, na jejímž
území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům
neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení řízení
doručit postupem podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se
doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují označením dotčených pozemků a
staveb evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 odst. 2 a 3 správního řádu se ve vztahu k
těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na
jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním
účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem
doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních
služeb.

Stručný popis změny:

Obsahem žádosti o změnu územního rozhodnutí je změna odvodnění stavby. Po provedení podrobného
geotechnického průzkumu zejména vsakovacích zkoušek v lokalitách umístění vsakovacích jímek vyšlo
najevo, že lokalita je nevhodná pro vsakování. Změna likvidace srážkových vod má vliv na celkové
vodohospodářské řešení stavby, kdy není vsakována v lokalitě, ale je odvedena do stávajícího vodního
recipientu v blízkosti stavby.

Důsledkem je nutnost prohloubení navržených příkopů pod úroveň aktivní zóny, případně návrhu
hloubkové drenáže pod úrovní aktivní zóny. Prohloubení navržených příkopů má vliv na zábory dotčených
pozemků, které jsou oproti platnému ÚR větší.

Seznam stavebních objektů, které jsou předmětem žádosti o změnu:



Naše č.j. KUJCK 138591/2024 Sp. zn. ODSH 149607/2023/matu1

Stránka 3 z 11

Řada 000 Objekty přípravy staveniště

021 Příprava území

Řada 100 Objekty pozemních komunikací

101 Silnice I/23

110 MÚK Kardašova Řečice JIH

111 Okružní křižovatka silnic III/1488 a III/02310

121 Připojení Kardašovy Řečice SEVER

122 Přeložka silnice II/147

123.1 Úprava silnice III/14721

123.2 Úprava silnice III/14721

124 Přeložka komunikace Pod Hradem

125 Přeložka silnice III/02310 - připojení Kardašovy Řečice JIH

126 Přeložka silnice III/02310

127 Přeložka silnice III/1488

141 Příjezdy k objektům ve správě ŘSD

152 Přístupy na pozemky km 1,950 – 3,500

153 Přístupy na pozemky km 3,540

154 Přístupy na pozemky km 1,130 – 1,420

156 Zkapacitnění propustku – Nový rybník

171 Provizorní komunikace - SEVER

172 Provizorní komunikace - JIH

Řada 300 Vodohospodářské objekty

320 Přeložka Mnišského potoka

321 Úprava koryta Řečice

341 Přeložka vodovodu PE 90 v ul. Palackého

342 Přeložka vodovodu LT DN100 v ul. Palackého

343 Přeložka vodovodu LT DN200 v ul. Palackého

344 Přeložka vodovodu PE 90 pod místní komunikací

360 Odvodnění obchvatu km 0,00 - 1,92, norná stěna

361 Odvodnění obchvatu km 1,92 - 2,31, norná stěna

362 Odvodnění obchvatu km 2,31 - 2,60, vsakovací příkop

363 Odvodnění obchvatu km 2,60 - 3,14, vsakovací nádrž + vsak. příkop

365 Odvodnění obchvatu km 3,40 - K.Ú., norné stěny

365 Odtokové potrubí z retenční nádrže km 2,550

381 Úpravy stávajících meliorací

Řada 400 Elektro a sdělovací objekty

401 Přeložky vedení VVN v km 1,605 - 1,838

402 Přeložky vedení VVN v km 3,413 - 3,680

411 Přeložky vedení VN v km 0,995

412 Přeložky vedení VN v km 1,602

413 Přeložky vedení VN v km 1,823

431 Přeložky vedení NN v km 1,644

441 Úprava vedení VO - přeložka silnice II/147

442 Přeložka vedení VO - úprava silnice III/14721

451 Přeložka DOK v km 2,335 I/23 - přeložka optického kabelu - odchozí kabel z K. Řečice

453 Přeložka DOK v km 2,929 - 3,430 I/23 - přeložka optického kabelu - odchozí kabel z K. Řečice



Naše č.j. KUJCK 138591/2024 Sp. zn. ODSH 149607/2023/matu1

Stránka 4 z 11

454 Přeložka DOK v km 3,048 - 3,851 I/23 - přeložka optického kabelu - příchozí kabel do K. Řečice

461 Přeložka MK v km 1,632 I/23 - přeložení závěsných metal. kabelů do zemního metalického vedení

462 Přeložka MK v km 1,791 I/23 - přeložení závěsných metal. kabelů do zemního metalického vedení

Řada 700 Objekty pozemních staveb

760 Protihlukové stěny na silnici I/23

Stanovení okruhu účastníků územního řízení:

účastníky územního řízení jsou dle § 85 odst. 1 stavebního zákona:

a) žadatel,

b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn;

účastníky územního řízení dále jsou dle § 85 odst. 2 stavebního zákona:

a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě,

b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno,

Účastník územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona:

Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČO 65993390, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha,
kterého zastupuje AFRY CZ s.r.o., IČO 45306605, Magistrů 1275/13, 140 00 Praha

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona:

Město Kardašova Řečice, IČO 00246905, nám. J. Hrubého č.p. 64, 378 21 Kardašova Řečice
Obec Pluhův Žďár, IČO 00247260, Pluhův Žďár č.p. 66, 378 24 Výdejní místo Pluhův Žďár

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona:

Dotčení vlastníci, tj. vlastníci pozemků a staveb, na kterých je stavba umisťována (viz výše uvedený
seznam pozemků dotčených stavbou) a současně ti, kteří mají k těmto pozemkům nebo stavbám jiné
věcné právo.

Jmenný seznam dotčených vlastníků:

Tomáš Bartl, K Dědu č.p. 715, Beroun-Město, 266 01 Beroun 1, Robert Bejna, Palackého č.p. 712, 378
21 Kardašova Řečice, Ing. Marek Beran, Palackého č.p. 530, 378 21 Kardašova Řečice, Dagmar
Beranová, Husova č.p. 431, 378 21 Kardašova Řečice, Ing. Ilona Berkovská, Zakšínská č.p. 615/19, 190
00 Praha 9-Střížkov, RNDr. Petr Berkovský, nám. J. Hrubého č.p. 65, 378 21 Kardašova Řečice, Tomáš
Bezemek, Plasná č.p. 4, Pluhův Žďár, 378 21 Kardašova Řečice, Lucie Bezemková, Slezská č.p. 482/125,
130 00 Praha 3-Vinohrady, Marie Bezemková, Plasná č.p. 4, Pluhův Žďár, 378 21 Kardašova Řečice, Dl
Dr. Christian Biester, Albertgasse č.p. 49/8, 1080 Vídeň, AT, Ivana Čermáková, Plasná č.p. 14, Pluhův
Žďár, 378 21 Kardašova Řečice, Mgr. Lucie Daňková, Krausova č.p. 605, Praha 9-Letňany, 199 00 Praha
99, Věra Dědová, K zahrádkám č.p. 993/9, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515, Zdeněk Dlouhý,
Smetanova č.p. 644, 378 21 Kardašova Řečice, František Dvořák, Havanská č.p. 2820/25, 390 05 Tábor
5, Kristýna Dvořáková, Havanská č.p. 2820/25, 390 05 Tábor 5, Zdenka Dvořáková, Stříbrská č.p. 394,
333 01 Stod, Jaroslav Eliáš, sídliště U Nádraží č.p. 783, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec
1, Božena Eliášová, sídliště U Nádraží č.p. 783, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec 1, Marek
Englický, nám. Svobody č.p. 82, 378 21 Kardašova Řečice, Jana Gindnerová, Míru č.p. 223, 378 21
Kardašova Řečice, Lenka Grey, Přívozní č.p. 1600/2b, 170 00 Praha 7-Holešovice, Jaroslava
Halaburdová, Předbořská č.p. 459/10, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82, Ing. Renáta Hašková,
Hyacintová č.p. 3222/10, Praha 10-Záběhlice, 106 00 Praha 106, Ing. Jiří Havlíček, Okružní č.p. 445,
Strkov, 391 11 Planá nad Lužnicí, Václav Hejda, DiS., Tikalova č.p. 632, Včelná, 373 82 Boršov nad
Vltavou, Jaroslav Hes, Schwaigrova č.p. 710, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec 1, Michaela
Hlaváčová, Prusíkova č.p. 481, Klatovy III, 339 01 Klatovy 1, JUDr. Jan Holub, LL.M., Na Kodymce č.p.
964/2, 160 00 Praha 6-Dejvice, Jaroslav Houdek, Palackého č.p. 592, 378 21 Kardašova Řečice, Jana
Houdková, Palackého č.p. 592, 378 21 Kardašova Řečice, Marie Housková, Klenov č.p. 46, Pluhův Žďár,
378 21 Kardašova Řečice, Dagmar Humm, Šluknovská č.p. 316/12, 190 00 Praha 9-Střížkov, Hilda
Charvátová, Arch. Teplého č.p. 665, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec 1, Jiří Chudomelka,
Děkanská vinice II č.p. 1534/4, 140 00 Praha 4-Nusle, Marie Chvojková, Hradecká č.p. 627, 378 21



Naše č.j. KUJCK 138591/2024 Sp. zn. ODSH 149607/2023/matu1

Stránka 5 z 11

Kardašova Řečice, Zdeněk Juren, Jeseniova č.p. 519/19, 130 00 Praha 3-Žižkov, Martina Katolická,
Předbořská č.p. 459/10, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82, Pavel Klaška, Palackého č.p. 200, 378 21
Kardašova Řečice, František Kohout, Roudná č.p. 35, 392 01 Soběslav, Ladislav Kohout, DiS., Myslkovice
č.p. 3, 391 16 Myslkovice, Jan Kolář, Mláka č.p. 76, Novosedly nad Nežárkou, 379 01 Třeboň, Ing.
Vladimír Komárek, Sokolská č.p. 382, Veselí nad Lužnicí I, 391 81 Veselí nad Lužnicí 1, Václav Konopický,
Palackého č.p. 56, 378 21 Kardašova Řečice, Ing. Jiří Kouba, Nad Okrouhlíkem č.p. 2294/11, Praha 8-
Libeň, 182 00 Praha 82, Petr Kratochvíl, nám. J. Hrubého č.p. 69, 378 21 Kardašova Řečice, Libuše
Kratochvílová, nám. J. Hrubého č.p. 69, 378 21 Kardašova Řečice, Ing. Jan Křepelka, Na Výsluní č.p.
113, 373 67 Borek, Ing. Jiří Kříž, Lomnického č.p. 494, 378 21 Kardašova Řečice, Hana Kupková, nám.
Svobody č.p. 190, 378 21 Kardašova Řečice, Jan Landstein, nám. J. Hrubého č.p. 64, 378 21 Kardašova
Řečice, Libor Landstein, Palackého č.p. 252, 378 21 Kardašova Řečice, Marie Mácová, Železniční č.p.
196, Nádražní Předměstí, 381 01 Český Krumlov 1, František Mach, Palackého č.p. 577, 378 21
Kardašova Řečice, Vlasta Machová, Palackého č.p. 577, 378 21 Kardašova Řečice, Ing. Jan Marek,
Husova č.p. 666, 378 21 Kardašova Řečice, Ing. Miroslav Marek, Komenského č.p. 449, 378 21
Kardašova Řečice, Danuše Marešová, Polní č.p. 292, 664 08 Blažovice, Helena Marková, Komenského
č.p. 449, 378 21 Kardašova Řečice, Marie Marková, Husova č.p. 666, 378 21 Kardašova Řečice, Olga
Martínková, Lhotská č.p. 2209/29, Praha 9-Horní Počernice, 193 00 Praha 913, Jana Mašek Englická,
sídliště Vajgar č.p. 576, Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec 1, Karel Matějka, Lísková č.p.
1799, 432 01 Kadaň 1, Pavel Matějka, Lísková č.p. 1967, 432 01 Kadaň 1, Markéta Mátlová, sídliště
Vajgar č.p. 670, Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec 1, Jindřiška Musilová, Smetanova č.p.
591, 378 21 Kardašova Řečice, Mgr. Štěpán Nekut, Šluknovská č.p. 316/12, 190 00 Praha 9-Střížkov,
Josef Novák, Na Štěpnici č.p. 655, 378 21 Kardašova Řečice, Alena Nováková, nám. J. Hrubého č.p. 68,
378 21 Kardašova Řečice, Jarmila Oušková, Lomnického č.p. 630, 378 21 Kardašova Řečice, Jana
Paulíková, sídliště U Nádraží č.p. 782, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec 1, Monika Píchová,
Květnová č.p. 68/13, Praha 8-Ďáblice, 182 00 Praha 82, Radim Pivec, Bezručova č.p. 732, 378 21
Kardašova Řečice, Renata Plášilová, Mládežnická č.p. 162, Jindřichův Hradec IV, 377 01 Jindřichův
Hradec 1, Tereza Plavecká, Luhovská č.p. 1735/15, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82, Ing. Zdeněk
Podráský, CSc., Chotouňská č.p. 479/4, Praha 10-Malešice, 108 00 Praha 108, Irena Princová, Čechova
č.p. 519/30, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 1, Ing. Jiří Průša, U Křížku č.p. 2297/7, 373
16 Dobrá Voda u Českých Budějovic, Vladimír Průša, Hamry nad Sázavou č.p. 508, 591 01 Žďár nad
Sázavou 1, Jitka Přibylová, Smotlachova č.p. 582/2, Praha 4-Kamýk, 142 00 Praha 411, Josef Sedláček,
Lomnického č.p. 608, 378 21 Kardašova Řečice, Zbyněk Sedláček, Tyršova č.p. 15, 378 21 Kardašova
Řečice, Dagmar Semerádová, Lomnického č.p. 639, 378 21 Kardašova Řečice, Ing. Stanislav Semrád,
Sídliště T. G. Masaryka č.p. 582, 378 21 Kardašova Řečice, Jaroslav Skalník, Míru č.p. 216, 378 21
Kardašova Řečice, MUDr. Jarmila Slaninová, Husova č.p. 484, 378 21 Kardašova Řečice, Hana Součková,
Havlíčkova č.p. 219, 378 10 České Velenice, Hana Staňková, Palackého č.p. 465, 378 21 Kardašova
Řečice, Zdeňka Staňková, Husova č.p. 368, 378 21 Kardašova Řečice, Jiří Strouhal, Rajmonova č.p.
1198/13, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82, Marek Špera, Tyršova č.p. 24, 378 21 Kardašova Řečice,
Miroslav Turek, Míru č.p. 221, 378 21 Kardašova Řečice, Bohumil Tyslpret, Veselého č.p. 373, 378 21
Kardašova Řečice, Věra Tyslpretová, Háječek č.p. 501, 378 21 Kardašova Řečice, Jiří Vaněk, Helfertova
č.p. 520/23, Černá Pole, 613 00 Brno 13, MUDr. Blažena Vaňková, Helfertova č.p. 520/23, Černá Pole,
613 00 Brno 13, Marie Vávrů, Pluhův Žďár č.p. 82, 378 24 Výdejní místo Pluhův Žďár, Roman Víta,
Kosmonautů č.p. 20, Jindřichův Hradec V, 377 01 Jindřichův Hradec 1, Eliška Vítová, Hradecká č.p. 324,
378 21 Kardašova Řečice, Hana Vítová, Hradecká č.p. 324, 378 21 Kardašova Řečice, Jana Vlachová, Na
Štěpnici č.p. 734, 378 21 Kardašova Řečice, Jarmila Vodičková, Bělčická č.p. 2842/15, Praha 4-Záběhlice,
141 00 Praha 41, Ing. Jaroslav Vondrášek, Mysletínská č.p. 606, 373 11 Ledenice, Nina Vondrášková,
Hrnčířská č.p. 2295/1, 370 07 České Budějovice 7, JUDr. Jaroslav Vychytil, Kaňkovského č.p. 1241/2,
Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82, Mgr. Helena Vychytilová, Kaňkovského č.p. 1241/2, Praha 8-
Kobylisy, 182 00 Praha 82, Simona Weber, Krakovská č.p. 2806/3, 390 05 Tábor 5, Ivana Záhonová,
Hvězdná č.p. 36, Jindřichův Hradec V, 377 01 Jindřichův Hradec 1, Karel Zahradník, Stříbrnice č.p. 244,
687 09 Boršice u Buchlovic, Ing. Zbyněk Zajíc, Čéčova č.p. 662/20, České Budějovice 3, 370 04 České
Budějovice 4, Ing. Petra Zelingrová, Hyacintová č.p. 3208/8, Praha 10-Záběhlice, 106 00 Praha 106, Ing
Věra Zoubková, U Březské cesty č.p. 217/11, Radošovice, 251 01 Říčany u Prahy, Stanislav Žák,
Palackého č.p. 315, 378 21 Kardašova Řečice, Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky,
Kaplanova č.p. 1931/1, Chodov, 148 00 Praha 11, ALK MAREK spol. s.r.o., Jablonského tř. č.p. 409, 378
21 Kardašova Řečice, BOHEMIA VITAE Jindřichův Hradec, a.s., Jarošov nad Nežárkou č.p. 239, 378 41
Jarošov nad Nežárkou, CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň, ČD - Telematika
a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov, ČEPRO, a.s., Dělnická č.p. 213/12, 170 00 Praha
7-Holešovice, Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00 Praha 4-Krč, EG.D, a.s., Lidická
č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2, EUROFARMS AGRO-B s.r.o., Palackého č.p. 740, 378 21



Naše č.j. KUJCK 138591/2024 Sp. zn. ODSH 149607/2023/matu1

Stránka 6 z 11

Kardašova Řečice, KM - PRONA, a.s., Rynoltice č.p. 215, 463 53 Křižany, Lesy České republiky, s.p.,
Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8, Ministerstvo zemědělství,
Těšnov č.p. 65/17, 110 00 Praha 1-Nové Město, MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova č.p. 1422/1a,
140 00 Praha 4-Michle, PRAMA, spol. s r. o., Jablonského tř. č.p. 409, 378 21 Kardašova Řečice, PWood
s.r.o., Pražákova č.p. 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno 39, Rolnické družstvo PLEVIS, Pleše č.p. 110, 378
21 Kardašova Řečice, Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská č.p. 2023/12, 140 00 Praha 4-Krč,
Římskokatolická farnost Kardašova Řečice, Podhájek č.p. 3, Veselí nad Lužnicí I, 391 81 Veselí nad
Lužnicí 1, Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3, 370 10
České Budějovice 10, Správa železnic, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové
Město, Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov, TUPA spol. s r.o.,
Palackého č.p. 495, 378 21 Kardašova Řečice, Zemědělské družstvo Pluhův Žďár, Pluhův Žďár č.p. 59,
378 24 Výdejní místo Pluhův Žďár

Těmto osobám bylo oznámení o zahájení řízení doručováno jednotlivě.

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona:

Účastníkem podle tohoto ustanovení jsou osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
pozemkům nebo stavbám, může být územním rozhodnutím přímo dotčeno.

Jedná se o tyto pozemky a stavby:

st. p. 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17/1, 17/2, 17/3, 18, 19, 20/1, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27/1, 27/2, 28, 29,
30, 31, 32, 33, 34/1, 34/2, 34/3, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 51/2, 52, 55/1, 55/2,
56/3, 56/4, 56/5, 57, 58/1, 58/2, 59/1, 60, 61, 62, 63, 64/1, 64/2, 64/3, 65, 66, 67/1, 67/2, 68, 69/1,
69/2, 70, 71, 72, 73, 74, 78, 79, 80/1, 83, 84, 87/1, 89/1, 90, 91/1, 91/2, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98,
99/1, 99/2, 99/3, 99/4, 100/1, 100/2, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 110, 111, 112, 113/1, 113/3,
114/1, 114/2, 115, 116, 117, 118, 127, 130, 132, 133, 134, 141/1, 198, 199/1, 199/2, 199/3, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 217, 218, 219, 220, 221, 222,
223, 224, 225, 228, 229/1, 232, 233, 235, 236, 237/1, 237/2, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245/1,
245/2, 246, 247, 248, 249, 250, 251/1, 251/2, 252, 253/1, 253/2, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260,
261, 262, 263, 264, 267, 268, 270, 271, 272, 273/1, 274/1, 275, 288, 289, 292/1, 292/2, 292/3, 292/4,
293, 294, 295, 297, 298, 299, 301, 302, 303, 305/1, 307/1, 307/2, 308, 309, 310, 311, 312, 317, 322,
324/2, 325, 328/1, 328/3, 330/1, 330/2, 330/3, 369, 370, 371/1, 371/3, 371/4, 372, 373, 374, 375, 376,
377, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 385, 388, 389, 390, 391, 393, 394, 395, 396, 397, 398, 399,
400, 401, 402, 403, 404, 413, 414, 415, 418, 421, 422, 423, 424, 425, 427, 429, 430/1, 430/2, 431, 432,
433, 434, 435, 436/1, 436/2, 436/3, 437, 438, 439, 440, 441, 442, 443, 444, 445, 446, 456, 459, 460,
463, 464, 466, 472, 477, 478, 480/1, 481, 482, 483, 484, 485, 486, 487, 488, 489/1, 489/2, 491/1, 492,
494, 497, 498, 503/1, 503/2, 505, 506, 507, 509, 510, 511, 512, 513, 514, 515, 516, 517, 520, 521, 530,
533/1, 533/2, 535, 541/1, 541/3, 545, 554, 571, 576, 577, 578/1, 578/2, 579, 580, 581, 610, 611, 612,
613, 614, 615, 616, 617, 618, 619, 620, 621, 622, 623, 624, 625, 626, 627/1, 627/2, 628/1, 637, 638,
639, 642, 643, 644, 645, 648, 652, 656, 658, 659, 660, 661, 664, 666, 667, 676, 677/1, 677/2, 678, 679,
680, 681, 683/1, 683/3, 683/4, 683/5, 683/6, 683/8, 695, 696, 705, 706, 714, 715, 716, 717, 718,
725/4, 726/1, 726/5, 727, 728, 729, 730, 731, 732, 733, 734, 735, 736, 737, 738, 739, 740, 741, 742,
743, 744, 748/1, 748/2, 748/3, 748/4, 748/5, 748/6, 748/7, 750, 751, 752, 753, 754, 755, 756, 757,
758, 759, 760, 761, 762, 763, 766, 770, 771, 772, 773, 774, 775, 776, 777, 778, 779, 780, 781, 782,
783, 784, 785, 786, 787, 788, 789, 790, 795/1, 795/2, 796, 797, 798, 799, 800, 801, 804, 805, 806, 812,
813, 814, 815, 816, 817, 825, 826, 827, 828, 831, 832, 833, 835, 836, 837, 838, 839, 840, 848, 849,
850, 851, 852, 853/1, 853/2, 853/3, 853/4, 855/1, 860/3, 862/1, 863/1, 865/1, 865/2, 865/3, 865/4,
865/5, 866, 867, 868, 869, 870, 871, 872, 873, 874, 875, 876, 880, 881, 882, 883, 884, 886, 892, 893/1,
893/2, 894, 895, 896/1, 896/3, 897/1, 898, 899, 900, 901/1, 901/2, 902, 905/1, 905/2, 905/3, 905/4,
906/1, 906/2, 906/3, 906/5, 908, 909, 935, 958, 959, 960, 961/1, 961/3, 962, 963, 964, 965, 966, 967,
969, 970, 971, 972, 973, 974, 975, 976, 977, 979, 980, 981, 982, 983, 984, 985, 986, 987, 989, 990,
991, 992, 993, 997, 998, 1000, 1004, 1005, 1006, 1008/1, 1009, 1010, 1011, 1013, 1014, 1015, 1018,
1020, 1040, 1042, 1043, 1045, 1048, 1049, 1052, 1053, 1055, 1056, 1057, 1058, 1059, 1065/1, 1065/2,
1065/3, 1067/1, 1067/2, 1067/3, 1067/4, 1068/1, 1068/2, 1068/3, 1069/1, 1069/2, 1070/2, 1070/3,
1070/4, 1071, 1072, 1075, 1076, 1077, 1078, 1079, 1083, 1094, 1100, 1101, 1104, 1105, 1107, 1110,
1119, 1120, 1121, 1129, 1130, 1131, 1132, 1133, 1138, 1139, 1140, 1144, 1147, 1148, 1150, 1151,
1152, 1154, 1155, 1160, 1162, 1163, 1165, 1166, 1167, 1173, 1175, 1176, 1179, 1180, 1181/1, 1183,
1184, 1189, 1190, 1191, 1193, 1194, 1195, 1196, 1197, 1198, 1199, 1200, 1201, 1202, 1203, 1204,
1207, 1209, 1214, 1216, 1218, 1222, 1223, 1225, 1230, 1232, 1233, 1237, 1238, 1242, 1245, 1250,
1251, 1253, 1254, 1255, 1258, 1263, 1271, 1274, 1277, 1279, 1280, 1282, 1285, 1286, 1287, 1290,
1291, 1298, 1300, 1301, 1302, 1303, 1305, 1307, 1310/1, 1312, 1313, 1318, 1320, 1326, 1333/2,



Naše č.j. KUJCK 138591/2024 Sp. zn. ODSH 149607/2023/matu1

Stránka 7 z 11

1334/1, 1335/1, 1336/2, 1337/1, 1340, 1342, 1351, 1352, 1357, 1358, 1364, 1368, 1371/1, 1372/1,
1373/1, 1374, 1378, 1381, 1383, 1384, 1385, 1398, 1399, 1400, 1401, 1406, 1407, 1408, 1409, 1410,
1413, 1414, 1415, 1416/1, 1417, 1420, 1421, 1422, 1423, 1424, 1428, parc. č. 13/1, 13/2, 13/3, 13/5,
13/6, 13/7, 13/8, 13/9, 13/10, 36/2, 38/4, 43/1, 50, 52, 55/1, 55/2, 57, 59, 60/1, 60/2, 60/3, 60/4, 60/5,
61/1, 61/3, 61/4, 63/1, 64/1, 64/2, 67/1, 67/2, 67/3, 69/1, 69/3, 70, 72/1, 72/2, 73, 74, 76, 77/1, 77/2,
77/3, 77/4, 77/5, 77/6, 79, 80, 82/1, 82/2, 82/3, 83, 84, 85, 86/1, 87, 89/1, 90/1, 90/3, 90/5, 90/6,
90/7, 90/8, 90/9, 90/10, 93/2, 93/6, 93/8, 93/9, 93/10, 93/13, 93/14, 93/15, 93/16, 93/18, 93/19,
93/21, 93/23, 93/24, 93/25, 95/1, 97/1, 97/2, 97/3, 97/4, 97/5, 100/3, 100/4, 100/5, 100/6, 102/1,
102/2, 102/3, 102/4, 103/1, 103/2, 103/3, 106, 107, 109/2, 109/3, 109/4, 110, 118, 119, 121, 122/1,
122/2, 123, 125/1, 125/2, 125/3, 125/4, 128, 130/1, 130/2, 130/3, 130/4, 130/6, 134/1, 134/2, 134/3,
134/4, 134/5, 134/6, 135, 136/1, 136/3, 139/1, 141, 144, 149, 152/1, 152/2, 153/1, 153/2, 153/3,
154/1, 154/2, 156/1, 156/2, 157, 158/1, 158/2, 159, 160/1, 160/2, 160/3, 160/4, 161, 162/1, 162/2,
165/1, 165/2, 224/2, 239/2, 239/4, 245/2, 245/3, 245/4, 246/1, 246/2, 247/1, 247/2, 248/2, 249, 250,
251/1, 251/2, 252/2, 253/1, 253/2, 254/1, 254/2, 255, 256, 257, 259/1, 261, 264, 265, 267, 269/1,
269/2, 269/3, 270, 273/1, 273/2, 274, 276, 277, 279, 281/1, 281/2, 283/1, 283/2, 286/1, 286/2, 289/1,
289/2, 291, 292, 293/2, 293/4, 295/1, 295/3, 296/1, 296/2, 296/3, 298/1, 298/2, 300/1, 300/3, 300/4,
303/1, 303/2, 303/4, 304/2, 304/3, 304/4, 304/15, 304/16, 304/17, 304/18, 304/19, 304/20, 304/21,
304/22, 304/23, 304/24, 304/25, 304/26, 304/27, 304/28, 304/29, 304/30, 304/31, 304/32, 304/33,
304/34, 304/36, 304/37, 304/38, 304/39, 304/40, 304/41, 304/42, 304/43, 304/44, 304/45, 304/46,
304/52, 304/53, 304/55, 304/56, 304/57, 304/58, 304/59, 304/60, 304/63, 304/64, 304/65, 304/66,
304/68, 304/71, 304/73, 304/74, 304/75, 304/76, 304/77, 304/78, 304/79, 304/80, 304/81, 304/82,
304/83, 304/84, 304/86, 304/87, 304/88, 304/89, 305, 306/1, 306/3, 306/4, 308/1, 309/1, 309/2, 309/3,
309/4, 309/5, 310, 312/1, 312/2, 312/3, 312/4, 314, 315/1, 316, 317/2, 318/1, 318/2, 318/3, 320/2,
320/3, 321/1, 321/3, 321/4, 321/5, 321/7, 321/8, 321/9, 321/10, 321/11, 321/12, 324, 325, 327/2,
328/1, 328/2, 328/3, 336/1, 336/4, 336/6, 341/3, 341/4, 343/1, 343/2, 343/3, 343/4, 343/5, 343/6,
343/7, 344/1, 344/2, 344/3, 344/5, 344/6, 344/7, 344/8, 344/9, 344/10, 344/11, 345/1, 345/2, 345/3,
347/1, 347/2, 347/4, 347/5, 347/6, 347/7, 347/8, 348/1, 348/2, 348/4, 348/5, 348/6, 348/7, 348/8,
348/9, 348/10, 348/11, 349/1, 349/2, 349/3, 349/4, 349/5, 349/6, 349/7, 349/8, 349/9, 349/10, 350/1,
350/2, 350/3, 351/1, 351/2, 351/3, 351/4, 351/5, 353/2, 353/3, 353/4, 353/5, 353/6, 353/7, 353/8,
353/9, 354/1, 354/2, 354/3, 354/5, 354/6, 354/7, 354/9, 354/10, 354/11, 354/12, 354/14, 354/15,
354/16, 354/17, 354/18, 354/19, 354/20, 354/21, 354/22, 354/23, 354/24, 354/25, 354/26, 354/27,
354/28, 354/29, 354/30, 354/31, 355/1, 355/2, 355/3, 355/4, 355/5, 355/6, 355/7, 355/8, 355/9,
355/10, 355/11, 355/12, 356/1, 356/2, 356/3, 356/4, 356/5, 356/6, 356/7, 356/8, 356/9, 356/10,
356/11, 356/12, 356/13, 356/14, 356/15, 357/1, 357/2, 357/3, 357/5, 357/6, 357/7, 357/8, 357/9,
357/11, 358/1, 358/2, 358/3, 358/6, 358/7, 358/8, 358/9, 358/10, 358/12, 358/13, 358/14, 358/15,
359/1, 359/3, 359/4, 359/5, 359/6, 359/7, 359/8, 359/9, 359/10, 359/11, 359/12, 359/13, 359/14,
359/16, 359/17, 359/19, 359/20, 359/21, 359/22, 359/23, 359/24, 359/25, 359/26, 360/1, 360/2, 360/3,
360/4, 360/5, 360/7, 360/10, 361/1, 361/2, 361/3, 361/4, 361/6, 361/9, 362/1, 362/3, 362/4, 362/7,
362/8, 363/1, 363/2, 363/4, 363/5, 363/6, 363/7, 363/8, 364/1, 364/2, 364/3, 364/13, 364/14, 365/1,
365/3, 365/4, 365/5, 367/1, 367/4, 369/1, 370, 371/1, 429, 521/1, 522/1, 522/3, 522/5, 522/6, 522/7,
522/8, 546/1, 546/2, 566/3, 566/4, 567/3, 567/4, 582/1, 584, 606/1, 606/2, 606/3, 620/1, 621/1, 621/2,
631, 632, 633/2, 633/3, 637/1, 637/2, 637/3, 638, 644/1, 644/2, 647/1, 647/2, 647/3, 647/4, 647/5,
647/6, 658/1, 661/3, 662/1, 662/2, 662/5, 662/7, 662/9, 662/12, 662/13, 662/14, 662/15, 662/16,
662/17, 662/18, 662/19, 662/20, 662/21, 662/22, 662/23, 665, 666, 668, 669, 671/1, 671/2, 672, 673,
674, 675/1, 675/2, 676/1, 676/2, 676/3, 677/1, 677/2, 677/3, 678, 681, 683, 684, 714, 715, 720, 723,
725, 726, 727, 731, 735, 740, 756, 768/1, 768/2, 768/3, 770, 775, 776/1, 776/2, 776/3, 778/1, 778/2,
779, 790, 792/1, 792/2, 793, 798, 802, 808/1, 808/2, 808/3, 811, 814, 815, 816, 818/1, 818/2, 818/3,
822/2, 824/1, 824/2, 825, 826, 827, 833, 834, 835, 836, 837, 839/2, 839/3, 839/4, 839/5, 839/6, 839/7,
839/8, 839/9, 839/10, 839/11, 839/12, 839/18, 839/19, 839/20, 839/21, 839/23, 839/24, 839/25,
839/26, 839/27, 839/28, 843, 846/1, 846/2, 849/1, 849/2, 853, 860, 861, 862, 864, 866, 868, 869, 870,
873, 874, 875, 876, 877/2, 882/1, 882/2, 882/3, 884, 887/1, 887/2, 888, 890, 891/2, 891/3, 891/4,
894/1, 895/1, 895/2, 895/3, 896/2, 897/1, 897/2, 897/3, 898/1, 898/2, 898/3, 898/4, 898/5, 898/6,
902/3, 903/2, 906/2, 907/2, 910, 911, 912, 914/1, 914/2, 915, 920/1, 920/2, 920/3, 921/3, 926/1,
926/3, 928/2, 928/3, 928/4, 930, 933/2, 933/3, 933/4, 933/5, 936/1, 936/3, 938/2, 938/4, 941/1, 941/2,
941/3, 942/1, 942/2, 942/3, 944/1, 946/1, 946/2, 947, 952/1, 952/2, 952/3, 953, 954/2, 955/1, 955/2,
955/3, 958/1, 958/3, 962/1, 962/2, 962/3, 967/1, 967/2, 967/3, 968, 970/1, 970/3, 974/3, 974/4, 974/5,
975, 976/1, 976/2, 978/1, 978/2, 978/3, 982, 984, 985, 991/1, 991/2, 991/3, 992, 995, 996, 998/1,
1001/1, 1003/1, 1003/3, 1008/1, 1008/3, 1012, 1015/1, 1015/3, 1017/2, 1019/1, 1019/2, 1019/3,
1026/1, 1026/3, 1029/1, 1029/2, 1029/3, 1037/1, 1037/2, 1037/3, 1037/4, 1037/5, 1038, 1039/3,
1039/4, 1039/5, 1040/1, 1040/2, 1040/3, 1040/4, 1041, 1042/1, 1042/3, 1042/4, 1042/5, 1043/1,



Naše č.j. KUJCK 138591/2024 Sp. zn. ODSH 149607/2023/matu1

Stránka 8 z 11

1043/2, 1043/3, 1044/3, 1044/5, 1045/1, 1045/3, 1045/4, 1045/5, 1045/9, 1046/1, 1047/1, 1047/2,
1047/3, 1047/4, 1048/2, 1048/3, 1048/4, 1048/5, 1050/3, 1050/5, 1051/3, 1051/5, 1057/1, 1057/3,
1060/1, 1060/3, 1061/1, 1061/2, 1061/3, 1066/1, 1066/2, 1066/3, 1066/4, 1066/5, 1066/6, 1066/7,
1066/10, 1066/14, 1068/1, 1068/2, 1068/3, 1068/16, 1068/18, 1068/21, 1068/22, 1068/25, 1069/1,
1069/2, 1069/3, 1069/6, 1069/7, 1069/9, 1069/10, 1069/11, 1069/12, 1069/13, 1069/14, 1069/15,
1069/16, 1069/17, 1069/18, 1069/19, 1069/20, 1069/21, 1069/22, 1069/23, 1069/24, 1069/25, 1069/26,
1069/27, 1069/28, 1069/29, 1069/30, 1069/31, 1069/32, 1069/33, 1069/34, 1069/35, 1069/36, 1069/37,
1069/38, 1069/39, 1069/40, 1069/41, 1069/42, 1069/43, 1069/44, 1069/45, 1069/46, 1069/47, 1069/48,
1069/49, 1069/50, 1069/52, 1069/53, 1069/54, 1069/55, 1069/56, 1069/57, 1069/58, 1069/59, 1069/60,
1069/61, 1069/62, 1069/63, 1069/64, 1069/65, 1069/66, 1069/67, 1069/68, 1069/69, 1069/70, 1069/71,
1069/72, 1069/73, 1069/74, 1069/75, 1069/76, 1069/77, 1070/1, 1070/2, 1070/3, 1070/4, 1070/5,
1070/6, 1075/2, 1079, 1080/2, 1081/1, 1081/2, 1081/3, 1081/4, 1082, 1083, 1084, 1086/2, 1088, 1090,
1091/1, 1091/2, 1091/3, 1092, 1095, 1096, 1098, 1099/1, 1099/2, 1099/3, 1101, 1102, 1105/1, 1109,
1116, 1121/2, 1121/3, 1121/5, 1125, 1127/1, 1129/2, 2018/2, 2019/2, 2023/2, 2023/3, 2025, 2026,
2031, 2033, 2036, 2037/1, 2037/2, 2037/12, 2041, 2065, 2066, 2067/1, 2073, 2074, 2078/1, 2078/2,
2078/4, 2080, 2085/2, 2088/1, 2097/1, 2103/1, 2106/1, 2113/1, 2115, 2121/1, 2122/1, 2130, 2140,
2142/1, 2143/2, 2145/1, 2150/1, 2167, 2176, 2180/1, 2186/4, 2190/1, 2190/2, 2190/3, 2190/4, 2190/5,
2190/7, 2193/1, 2193/12, 2202/3, 2202/4, 2202/5, 2202/6, 2202/11, 2202/16, 2202/17, 2202/21,
2207/1, 2207/2, 2207/5, 2207/6, 2207/7, 2207/8, 2207/9, 2207/10, 2207/12, 2214/3, 2214/4, 2214/5,
2214/6, 2214/7, 2214/8, 2220/18, 2220/20, 2220/21, 2220/22, 2220/28, 2220/29, 2220/30, 2220/31,
2220/32, 2220/33, 2220/34, 2220/38, 2220/39, 2220/40, 2220/41, 2220/42, 2220/43, 2220/45, 2220/47,
2220/49, 2220/51, 2220/52, 2220/53, 2220/55, 2220/56, 2220/57, 2220/59, 2220/61, 2220/62, 2220/63,
2220/64, 2220/65, 2220/66, 2220/67, 2220/68, 2220/69, 2225/1, 2225/2, 2225/3, 2225/4, 2225/5,
2225/6, 2225/7, 2225/8, 2225/9, 2225/10, 2225/11, 2225/12, 2225/13, 2225/14, 2225/15, 2225/16,
2225/17, 2225/18, 2225/19, 2225/20, 2225/21, 2225/22, 2225/23, 2225/24, 2225/25, 2225/29, 2225/32,
2225/33, 2225/34, 2225/35, 2225/36, 2226/2, 2226/3, 2226/4, 2227/1, 2227/4, 2228/3, 2229, 2230/1,
2230/2, 2230/3, 2231/1, 2231/4, 2231/5, 2236/1, 2236/2, 2237/1, 2237/2, 2238/2, 2241/1, 2241/2,
2241/5, 2241/12, 2241/13, 2241/26, 2241/36, 2241/37, 2241/41, 2241/42, 2241/43, 2241/44, 2242,
2243/2, 2243/5, 2243/7, 2243/8, 2243/9, 2243/10, 2243/11, 2243/12, 2243/20, 2244/1, 2244/3, 2244/4,
2244/5, 2246/3, 2247/3, 2248, 2250/1, 2250/5, 2250/6, 2250/9, 2250/10, 2252, 2253/1, 2253/3,
2254/2, 2254/3, 2254/4, 2254/5, 2254/6, 2254/8, 2254/9, 2254/10, 2254/11, 2254/12, 2254/13,
2254/14, 2254/15, 2255, 2256/11, 2256/12, 2271/2, 2271/5, 2271/6, 2275, 2276/1, 2276/2, 2276/5,
2278, 2279, 2280, 2283/1, 2283/2, 2284/1, 2284/2, 2285/3, 2285/5, 2286, 2287/1, 2287/2, 2287/3,
2292, 2293/1, 2293/2, 2294/1, 2294/2, 2295, 2301, 2302, 2309/1, 2309/2, 2310/1, 2310/2, 2314/1,
2316/2, 2318, 2322/1, 2325, 2329, 2330/1, 2330/2, 2330/3, 2331/1, 2331/2, 2332/2, 2333/1, 2333/2,
2333/3, 2334/1, 2334/3, 2334/4, 2335, 2336, 2338, 2339/1, 2339/2, 2340/1, 2340/2, 2341/1, 2341/2,
2342, 2343, 2344, 2345, 2346/1, 2346/2, 2346/6, 2346/7, 2347/1, 2347/2, 2349/1, 2349/2, 2357/1,
2357/2, 2357/3, 2359, 2360/1, 2360/2, 2360/3, 2361/1, 2361/2, 2361/3, 2362/4, 2362/5, 2362/6,
2364/1, 2364/2, 2367, 2369/1, 2369/2, 2372, 2375/2, 2376, 2377/1, 2377/2, 2380/1, 2380/2, 2380/3,
2380/4, 2380/5, 2381, 2382/1, 2382/2, 2387, 2388, 2392/1, 2392/2, 2392/3, 2395/1, 2395/2, 2396/2,
2397/2, 2397/3, 2397/5, 2403, 2405/1, 2405/2, 2406, 2407, 2408, 2411, 2412, 2415/3, 2417/1, 2420/1,
2421, 2422, 2423, 2428, 2431/1, 2431/2, 2438, 2446/1, 2452, 2453, 2454, 2459, 2461, 2462, 2469/8,
2469/11, 2469/14, 2469/15, 2469/16, 2470/1, 2470/5, 2470/7, 2470/8, 2470/9, 2470/10, 2470/11,
2470/13, 2470/17, 2470/18, 2471/17, 2471/19, 2471/21, 2471/22, 2471/23, 2471/25, 2471/26, 2472/15,
2472/17, 2472/18, 2472/21, 2472/22, 2472/23, 2473/2, 2473/4, 2473/12, 2473/14, 2473/16, 2473/19,
2473/30, 2473/31, 2473/33, 2473/34, 2473/35, 2474/3, 2475/4, 2475/5, 2475/6, 2475/7, 2475/8,
2475/9, 2475/10, 2475/11, 2475/12, 2476/2, 2476/3, 2484, 2488, 2493/3, 2493/4, 2493/5, 2493/6,
2493/7, 2494/9, 2494/10, 2494/11, 2494/12, 2494/13, 2504, 2505, 2508/2, 2509/1, 2509/2, 2509/3,
2509/4, 2509/5, 2509/8, 2509/9, 2509/10, 2509/17, 2509/18, 2509/19, 2509/21, 2509/22, 2511/4,
2512, 2514, 2515, 2516, 2519/2, 2519/3, 2519/4, 2519/5, 2519/8, 2519/9, 2519/10, 2519/11, 2520/1,
2520/2, 2520/3, 2520/4, 2520/5, 2520/6, 2524, 2527, 2528, 2530, 2533, 2535, 2536, 2542/1, 2542/3,
2542/4, 2542/6, 2542/8, 2543/1, 2543/2, 2545, 2547, 2548, 2551, 2552/2, 2554/1, 2554/2, 2554/3,
2554/4, 2554/5, 2554/6, 2554/8, 2554/9, 2554/10, 2554/11, 2555/1, 2555/2, 2555/6, 2555/7, 2555/8,
2555/9, 2555/10, 2555/11, 2555/12, 2555/13, 2555/14, 2555/15, 2555/16, 2555/17, 2555/18, 2555/19,
2557/2, 2558, 2562, 2563, 2564/1, 2564/2, 2564/3, 2567/2, 2569/1, 2569/3, 2570/1, 2570/2, 2570/3,
2570/4, 2572/2, 2572/3, 2573, 2577/1, 2577/3, 2577/4, 2577/5, 2577/6, 2577/7, 2579/1, 2580, 2584/1,
2584/2, 2584/3, 2589/1, 2589/2, 2589/3, 2594/1, 2594/2, 2594/3, 2594/4, 2598, 2605, 2606/1, 2606/2,
2607/8, 2609/1, 2609/2, 2609/3, 2613/1, 2613/2, 2613/3, 2613/4, 2614/1, 2614/2, 2618, 2623, 2624,
2625, 2628, 2629, 2630, 2632/2, 2637, 2639, 2644/1, 2644/2, 2645, 2646, 2650, 2651/2, 2652, 2661,
2666, 2667/1, 2668/1, 2668/2, 2672, 2673, 2674, 2677, 2678, 2692/1, 2692/2, 2694, 2695, 2696, 2697,



Naše č.j. KUJCK 138591/2024 Sp. zn. ODSH 149607/2023/matu1

Stránka 9 z 11

2698, 2699/1, 2699/2, 2708, 2710/1, 2710/2, 2711, 2712, 2713, 2715, 2716/1, 2716/2, 2716/3, 2717,
2719, 2720, 2721, 2729, 2731/1, 2731/2, 2732/3, 2735, 2737, 2738/1, 2740/1, 2740/2, 2742, 2755/1,
2755/2, 2757/1, 2757/2, 2757/3, 2761/1, 2761/2, 2761/3, 2771/1, 2771/2, 2773/1, 2773/2, 2789/1,
2789/2, 2792/1, 2792/2, 2796/1, 2796/4, 2814, 2815, 2816/1, 2816/2, 2816/3, 2821/2, 2823/1, 2823/2,
2838/1, 2843/2, 2844, 2845, 2848, 2849, 2852, 2859, 2862, 2864, 2866/2, 2866/3, 2879, 2881/1,
2881/2, 2881/3, 2881/4, 2881/5, 2882/1, 2893, 2895, 2897, 2898, 2899, 2907, 2915, 2916/5, 2916/6,
2916/7, 2916/8, 2918, 2927/1, 2937, 2938, 2942, 2943/1, 2943/2, 2944, 2945, 2950, 2955, 2956/2,
2959, 2961/1, 2962, 2967, 2968/1, 2968/2, 2969, 2973, 2978, 2982, 2985, 2986, 2990, 2991, 2992,
2996, 3001, 3003, 3005, 3007, 3008, 3009, 3011, 3024/1, 3024/2, 3025/2, 3027, 3028/1, 3028/2, 3030,
3031/1, 3031/2, 3032, 3033, 3034, 3035, 3036, 3040, 3041/1, 3041/2, 3042, 3044/1, 3044/2, 3046/1,
3046/2, 3048, 3049/1, 3049/2, 3050/1, 3050/2, 3051, 3052/1, 3052/2, 3053, 3055/1, 3055/2, 3056,
3057/1, 3058/1, 3058/2, 3060/1, 3060/2, 3062/1, 3062/2, 3063/1, 3063/2, 3064, 3065, 3066/1, 3066/2,
3066/3, 3067/6, 3067/7, 3068/2, 3069/2, 3069/3, 3072/3, 3072/4, 3077/1, 3077/2, 3080/2, 3081/1,
3081/2, 3084/1, 3084/2, 3084/3, 3084/4, 3084/5, 3084/6, 3088/1, 3088/2, 3088/3, 3089/1, 3089/2,
3089/3, 3089/4, 3089/5, 3092, 3093/1, 3093/2, 3093/3, 3093/4, 3094/1, 3094/2, 3094/3, 3094/4,
3095/1, 3095/2, 3095/3, 3095/4, 3096/1, 3096/2, 3096/3, 3097/1, 3097/2, 3097/3, 3098/1, 3098/2,
3098/3, 3099/2, 3100/1, 3100/2, 3101/1, 3101/2, 3101/3, 3102/1, 3102/2, 3102/3, 3103/1, 3103/2,
3105/1, 3105/2, 3105/3, 3106/1, 3106/2, 3106/4, 3107/1, 3108/1, 3108/2, 3108/3, 3112, 3113/1,
3113/2, 3114/1, 3114/2, 3114/3, 3115/1, 3115/2, 3116/1, 3116/2, 3117/1, 3117/2, 3118/1, 3118/2,
3119, 3120, 3121/1, 3121/2, 3122/1, 3122/2, 3122/3, 3123/1, 3123/2, 3123/3, 3124/1, 3124/2, 3125/1,
3125/2, 3126/1, 3127, 3128/1, 3128/2, 3128/3, 3129/1, 3129/2, 3129/3, 3130/1, 3130/2, 3130/3,
3131/1, 3131/2, 3131/3, 3131/4, 3131/5, 3132/1, 3132/2, 3132/3, 3133/1, 3133/2, 3133/3, 3133/4,
3134/1, 3134/2, 3134/3, 3134/4, 3135/1, 3135/2, 3135/3, 3135/4, 3137/1, 3137/2, 3137/3, 3138/1,
3138/2, 3139/1, 3139/2, 3139/3, 3139/4, 3140/1, 3140/2, 3140/3, 3140/4, 3140/5, 3141/1, 3141/2,
3141/3, 3141/4, 3143/1, 3143/2, 3143/3, 3143/4, 3145/1, 3145/2, 3145/3, 3145/4, 3146/1, 3146/2,
3146/3, 3146/4, 3147/1, 3147/2, 3147/3, 3148/1, 3148/2, 3148/3, 3149/1, 3149/2, 3149/3, 3152/1,
3152/2, 3152/3, 3156/1, 3156/2, 3156/3, 3157/1, 3157/2, 3157/3, 3160/1, 3160/2, 3160/3, 3162/1,
3162/2, 3163/1, 3164, 3165, 3166/1, 3166/2, 3166/3, 3169, 3170/1, 3170/2, 3170/3, 3171/1, 3171/3,
3171/4, 3171/5, 3171/6, 3171/7, 3172/1, 3172/2, 3173, 3174, 3186/1, 3186/2, 3200, 3201, 3202, 3204,
3205, 3207/1, 3208/1, 4206/5, 4206/6, 4206/11, 4208/4, 4208/5, 4208/6, 4208/7, 4208/8, 4208/13,
4208/14, 4209/1, 4212/1, 4212/8, 4213/1, 4214/2, 4214/3, 4214/4, 4215/1, 4215/2, 4215/3, 4215/4,
4216/3, 4216/4, 4217/2, 4217/4, 4217/6, 4217/8, 4217/9, 4217/10, 4220/1, 4220/2, 4220/4, 4221,
4222, 4223/2, 4223/3, 4223/4, 4223/6, 4226/1, 4235/1, 4237/1, 4237/4, 4237/5, 4237/7, 4237/10,
4237/11, 4239/2, 4239/3, 4239/4, 4241/2, 4241/6, 4242/3, 4242/5, 4242/7, 4242/8, 4242/9, 4242/11,
4242/12, 4242/13, 4242/14, 4242/15, 4242/18, 4243/1, 4243/2, 4243/3, 4243/4, 4243/5, 4244/1,
4246/1, 4246/3, 4246/5, 4249/1, 4249/2, 4249/3, 4249/4, 4249/7, 4249/8, 4249/9, 4249/10, 4249/11,
4249/12, 4249/13, 4250/4, 4251/4, 4251/7, 4251/9, 4251/11, 4251/18, 4252/1, 4252/3, 4252/4, 4252/5,
4252/6, 4252/7, 4252/8, 4252/9, 4252/10, 4254/3, 4256/1, 4256/2, 4256/3, 4256/4, 4258/1, 4258/2,
4259/2, 4260/1, 4260/5, 4260/7, 4260/8, 4260/9, 4260/12, 4260/13, 4260/14, 4260/15, 4260/17,
4260/18, 4260/19, 4260/20, 4260/21, 4260/22, 4260/23, 4260/24, 4260/25, 4260/26, 4260/27, 4260/28,
4260/29, 4260/35, 4260/36, 4260/37, 4260/38, 4260/39, 4260/40, 4260/41, 4260/42, 4271, 4272,
4276/1, 4276/2, 4277/1, 4278/1, 4283/2, 4283/3, 4283/5, 4283/6, 4283/7, 4283/8, 4283/9, 4283/10,
4283/11, 4283/12, 4283/13, 4283/15, 4287, 4290/1, 4290/2, 4292, 4293, 4294, 4295, 4297/1, 4297/2,
4300/1, 4300/2, 4300/3, 4300/4, 4301/7, 4301/8, 4301/9, 4302, 4308, 4312, 4315, 4317, 4318, 4324,
4325, 4326, 4329, 4334, 4335, 4336, 4337, 4343, 4344, 4348, 4349, 4350, 4353, 4354, 4357, 4358,
4364, 4366 v katastrálním území Kardašova Řečice,

parc. č. 65/2, 101, 102/1, 103/1, 104, 105/1, 108/1, 108/2, 109, 110, 111, 118/3, 119/1, 609/1, 611,
613/1, 613/3, 613/4, 653/1, 654/1, 654/2 v katastrálním území Mnich u Kardašovy Řečice,

st. p. 21, 38, 44, parc. č. 52, 54/1, 55, 56/11, 56/12, 56/18, 58, 59/1, 66/1, 66/2, 71/1, 71/8, 71/9,
71/10, 71/11, 71/12, 71/14, 71/15, 71/16, 72, 73/1, 73/2, 73/3, 73/5, 73/6, 73/9, 74/1, 74/2, 74/3,
75/1, 75/2, 75/3, 75/4, 76/1, 76/2, 78/2, 78/3, 562, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 570, 571, 573,
574/1, 574/2, 574/3, 574/4, 575, 578, 584, 593/1, 593/2, 593/3, 595, 597/1, 599/2, 600, 602/1, 602/3,
603, 604, 605, 609/2, 609/3, 610/1, 617, 618/4, 618/5, 618/6, 622/1, 627/3, 646, 647 v katastrálním
území Plasná,

parc. č. 698/22, 698/23, 698/24, 698/25, 698/28, 842/2, 843/3, 844, 847/1, 847/3, 847/4, 847/5, 847/6,
847/7, 849, 853/1, 855/1, 855/2, 862, 959, 962, 964, 967, 969, 970, 973, 976, 977, 980, 981, 984,
996/25, 996/53, 996/67, 1635 v katastrálním území Pleše

Kardašova Řečice č.p. 124, č.p. 298, č.p. 116, č.p. 205, č.p. 115, č.p. 304, č.p. 112, č.p. 303, č.p. 322,
č.p. 182, č.p. 111, č.p. 187, č.p. 114, č.p. 219, č.p. 181, č.p. 143, č.p. 157, č.p. 185, č.p. 145, č.p. 493,



Naše č.j. KUJCK 138591/2024 Sp. zn. ODSH 149607/2023/matu1

Stránka 10 z 11

č.p. 159, č.p. 282, č.p. 166, č.p. 234, č.p. 172, č.p. 177, č.p. 178, č.p. 627, č.p. 218, č.p. 228, č.p. 193,
č.p. 209, č.p. 195, č.p. 196, č.p. 210, č.p. 184, č.p. 183, č.p. 162, č.p. 148, č.p. 110, č.p. 109, č.p. 108,
č.p. 107, č.p. 330, č.p. 174, č.p. 106, č.p. 173, č.p. 105, č.p. 104, č.p. 103, č.p. 553, č.p. 155, č.p. 102,
č.p. 232, č.p. 101, č.p. 186, č.p. 100, č.p. 323, č.p. 99, č.p. 98, č.p. 97, č.p. 96, č.p. 407, č.p. 191, č.p.
405, č.p. 406, č.p. 408, č.p. 95, č.p. 87, č.p. 89, č.p. 93, č.p. 91, č.p. 250, č.p. 92, č.p. 90, č.p. 85, č.p.
84, č.p. 190, č.p. 83, č.p. 82, č.p. 81, č.p. 80, č.p. 347, č.p. 79, č.p. 78, č.p. 77, č.p. 76, č.p. 202, č.p.
135, č.p. 134, č.p. 67, č.p. 68, č.p. 260, č.p. 69, č.p. 70, č.p. 71, č.p. 72, č.p. 73, č.p. 409, č.p. 4, č.p. 7,
č.p. 74, č.p. 75, č.p. 120, č.p. 625, č.p. 299, č.p. 33, č.p. 297, č.p. 348, č.p. 154, č.p. 168, č.p. 176, č.p.
342, č.p. 223, č.p. 220, č.p. 221, č.p. 216, č.p. 215, č.p. 208, č.p. 207, č.p. 222, č.p. 201, č.p. 204, č.p.
226, č.p. 211, č.p. 35, č.p. 36, č.p. 227, č.p. 37, č.p. 38, č.p. 39, č.p. 213, č.p. 40, č.p. 41, č.p. 42, č.p.
43, č.p. 44, č.p. 45, č.p. 46, č.p. 47, č.p. 64, č.p. 65, č.p. 144, č.p. 140, č.p. 139, č.p. 212, č.p. 175, č.p.
214, č.p. 292, č.p. 63, č.p. 138, č.p. 141, č.p. 156, č.p. 62, č.p. 167, č.p. 61, č.p. 592, č.p. 229, č.p. 197,
č.p. 198, č.p. 203, č.p. 199, č.p. 200, č.p. 59, č.p. 224, č.p. 192, č.p. 58, č.p. 57, č.p. 56, č.p. 54, č.p. 53,
č.p. 670, č.p. 51, č.p. 136, č.p. 50, č.p. 49, č.p. 295, č.p. 495, č.p. 543, č.p. 374, č.p. 271, č.p. 277, č.p.
317, č.p. 252, č.p. 280, č.p. 291, č.p. 230, č.p. 474, č.p. 264, č.p. 179, č.p. 127, č.p. 646, č.p. 265, č.p.
313, č.p. 294, č.p. 269, č.p. 256, č.p. 249, č.p. 238, č.p. 248, č.p. 235, č.p. 239, č.p. 240, č.p. 233, č.p.
254, č.p. 274, č.p. 241, č.p. 247, č.p. 268, č.p. 257, č.p. 307, č.p. 267, č.p. 275, č.p. 300, č.p. 273, č.p.
272, č.p. 288, č.p. 287, č.p. 286, č.p. 279, č.p. 293, č.p. 309, č.p. 310, č.p. 319, č.p. 320, č.p. 321, č.p.
253, č.p. 266, č.p. 244, č.p. 60, č.p. 94, č.p. 308, č.p. 245, č.p. 236, č.p. 246, č.p. 306, č.p. 710, č.p.
550, č.p. 552, č.p. 328, č.p. 314, č.p. 283, č.p. 284, č.p. 285, č.p. 311, č.p. 558, č.p. 305, č.p. 318, č.p.
301, č.p. 217, č.p. 296, č.p. 289, č.p. 113, č.p. 281, č.p. 117, č.p. 48, č.p. 316, č.p. 315, č.p. 324, č.p.
329, č.p. 340, č.p. 360, č.p. 353, č.p. 349, č.p. 355, č.p. 354, č.p. 358, č.p. 352, č.p. 351, č.p. 361, č.p.
356, č.p. 363, č.p. 364, č.p. 387, č.p. 366, č.p. 365, č.p. 375, č.p. 373, č.p. 371, č.p. 372, č.p. 376, č.p.
378, č.p. 379, č.p. 380, č.p. 381, č.p. 382, č.p. 383, č.p. 384, č.p. 385, č.p. 386, č.p. 397, č.p. 403, č.p.
404, č.p. 426, č.p. 442, č.p. 465, č.p. 441, č.p. 468, č.p. 440, č.p. 439, č.p. 438, č.p. 492, č.p. 472, č.p.
473, č.p. 500, č.p. 503, č.p. 509, č.p. 501, č.p. 502, č.p. 496, č.p. 504, č.p. 506, č.p. 505, č.p. 498, č.p.
497, č.p. 507, č.p. 499, č.p. 491, č.p. 510, č.p. 517, č.p. 519, č.p. 475, č.p. 518, č.p. 521, č.p. 522, č.p.
523, č.p. 529, č.p. 398, č.p. 525, č.p. 526, č.p. 544, č.p. 512, č.p. 546, č.p. 549, č.p. 534, č.p. 598, č.p.
548, č.p. 557, č.p. 513, č.p. 514, č.p. 515, č.p. 577, č.e. 22, č.p. 532, č.p. 554, č.p. 559, č.p. 556, č.p.
570, č.p. 571, č.p. 242, č.p. 573, č.p. 243, č.p. 575, č.p. 579, č.p. 728, č.p. 572, č.p. 588, č.p. 586, č.p.
569, č.p. 568, č.p. 567, č.p. 566, č.p. 565, č.p. 564, č.p. 563, č.p. 562, č.p. 561, č.p. 560, č.p. 580, č.p.
578, č.p. 738, č.p. 597, č.p. 581, č.p. 582, č.p. 583, č.p. 584, č.p. 585, č.p. 589, č.p. 596, č.p. 590, č.p.
591, č.p. 594, č.p. 601, č.p. 593, č.p. 600, č.e. 56, č.p. 595, č.p. 606, č.p. 607, č.p. 614, č.p. 609, č.p.
610, č.p. 620, č.p. 616, č.p. 615, č.p. 617, č.e. 101, č.p. 604, č.p. 621, č.p. 5, č.e. 152, č.e. 153, č.e.
118, č.e. 57, č.p. 645, č.p. 653, č.p. 652, č.p. 626, č.e. 111, č.e. 113, č.e. 112, č.e. 110, č.p. 647, č.p.
648, č.p. 644, č.p. 643, č.p. 649, č.e. 49, č.e. 150, č.e. 16, č.e. 21, č.e. 12, č.e. 48, č.e. 38, č.e. 46, č.p.
654, č.p. 655, č.e. 11, č.e. 9, č.e. 50, č.p. 656, č.e. 77, č.p. 650, č.p. 660, č.p. 659, č.p. 651, č.p. 667,
č.e. 102, č.p. 661, č.p. 705, č.e. 37, č.e. 59, č.e. 14, č.e. 23, č.e. 124, č.p. 664, č.p. 668, č.p. 673, č.p.
677, č.p. 671, č.p. 672, č.p. 675, č.p. 663, č.p. 674, č.p. 682, č.p. 681, č.p. 680, č.p. 684, č.p. 685, č.p.
683, č.p. 697, č.e. 47, č.p. 692, č.p. 686, č.e. 53, č.e. 109, č.p. 688, č.p. 669, č.e. 60, č.p. 742, č.p. 695,
č.p. 698, č.p. 699, č.p. 687, č.e. 66, č.p. 701, č.e. 61, č.p. 706, č.p. 702, č.p. 703, č.p. 704, č.p. 696, č.p.
735, č.e. 127, č.p. 714, č.p. 707, č.p. 713, č.p. 721, č.p. 725, č.p. 719, č.p. 720, č.p. 724, č.p. 731, č.e.
18, č.p. 722, č.p. 709, č.p. 712, č.p. 723, č.p. 733, č.p. 736, č.p. 734, č.p. 726, č.p. 737, č.p. 708, č.p.
744, č.p. 746, č.p. 747, č.p. 748, č.p. 750, č.p. 745, č.p. 751, č.p. 756, č.p. 755 a č.p. 754,

Pluhův Žďár, Plasná č.p. 18

Tito účastníci jsou ve smyslu § 85 odst. 3 stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb
evidovaných v katastru nemovitostí.

Poučení:

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti.
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení,
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad
předkládá, jako jeho oprávněného držitele.

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba.



Naše č.j. KUJCK 138591/2024 Sp. zn. ODSH 149607/2023/matu1

Stránka 11 z 11

Bc. Zbyněk Mladý
vedoucí oddělení krajský stavební úřad

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Krajského úřadu
Jihočeského kraje v Českých Budějovicích a na úředních deskách místně příslušných
obecních úřadů. Úřad vyvěšující písemnost na úřední desku tímto potvrzuje, že písemnost
byla současně zveřejněna i způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 25
odst. 2 správního řádu. S potvrzeným datem vyvěšení a sejmutí bude oznámení zasláno zpět
Krajskému úřadu Jihočeského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství.

Vyvěšeno dne: ……………………… Sejmuto dne: …………………………

Podpis a razítko oprávněné osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí.

Obdrží:

účastníci
AFRY CZ s.r.o., IDDS: ay4ur5q

sídlo: Magistrů č.p. 1275/13, 140 00 Praha 4-Michle
zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha

město Kardašova Řečice, IDDS: trrb6ca
sídlo: nám. J. Hrubého č.p. 64, 378 21 Kardašova Řečice

obec Pluhův Žďár, IDDS: q2cbquk
sídlo: Pluhův Žďár č.p. 66, 378 24 Výdejní místo Pluhův Žďár

ostatní – se žádostí o vyvěšení na úřední desce po dobu 15 dní
Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor kancelář ředitele, -zde-
Městský úřad Kardašova Řečice, IDDS: trrb6ca
Obecní úřad Pluhův Žďár, IDDS: q2cbquk

Ostatním účastníkům je toto oznámení doručováno dle § 144 odst. 2 správního řádu „veřejnou
vyhláškou“. Seznam účastníků, kterým je doručováno veřejnou vyhláškou, je uveden na jiném místě
tohoto oznámení.


		2024-11-28T17:50:15+0100
	Zbyněk Mladý
	ok




